

Protokół nr 22/2015

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 19 października 2015 roku w Sali Portretowej UMK, Pl. Wszystkich Św.3-4

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji, Elżbieta Koterba – Zastępca prezydenta Miasta, Bożena Kaczmarska- Michniak – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego, Elżbieta Szczepińska – Zastępca Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego, Ewa Olszowska-Dej – Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska oraz inni zaproszeni goście. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 16.10 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat telefonii komórkowej.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonych numerem 1 i numerem 2 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej"(druk nr 504).
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonej numerem 3 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej" (druk nr 505).
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonej numerem 4 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej" (druk nr 506).
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonej numerem 5 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej"(druk nr 507).
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej"(druk nr 508).
7. Prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Grzegórzki – Rejon ulicy Skrzatów”.
8. Prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pychowice II”.

9. Sprawy bieżące.
10. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat telefonii komórkowej.

Informację Prezydenta Miasta Krakowa na temat telefonii komórkowej przedstawiła Ewa Olszowska-Dej – Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska.

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Grażyna Fijałkowska, Jakub Kosek, Włodzimierz Pietrus, Józef Jałocha, Adam Migdał, Marta Patena oraz przedstawiciele mieszkańców, przedstawiciel Stowarzyszenia „Nasze Bielany”.

Na pytania odpowiedzi udzielili: Ewa Olszowska-Dej, Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Miasta.

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonych numerem 1 i numerem 2 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej"(druk nr 504).

Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonych numerem 1 i numerem 2 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej" omówiła Monika Antoniuk – projektant planu z Biura Planowania Przestrzennego.

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie wnioski o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonych numerem 1 i numerem 2 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej"(druk nr 504).

Komisja w obecności 8 członków Komisji - 7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” 1 „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.** (*Opinia Nr 68/2015 z 19 października 2015r.*).

Ad.3

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonej numerem 3 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej" (druk nr 505).

Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonej numerem 3 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej" przedstawiła Monika Antoniuk – projektant planu z Biura Planowania Przestrzennego.

W dyskusji głos zabrał Włodzimierz Pietrus.

Komisja w obecności 7 członków Komisji - 5 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” 2 „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonej numerem 3 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej" (druk nr 505).** (*Opinia Nr 69/2015 z 19 października 2015r.*).

Ad.4

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonej numerem 4 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej" (druk nr 506).

Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonej numerem 4 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej" przedstawiła Monika Antoniuk.

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie **pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonej numerem 4 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej" (druk nr 506).**

Komisja w obecności 8 członków Komisji - 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymującym się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.** (*Opinia Nr 70/2015 z 19 października 2015r.*).

Ad.5

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonej numerem 5 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września

2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej"(druk nr 507).

Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonej numerem 5 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej" zreferowała Monika Antoniuk.

W krótkiej dyskusji głos zabrał Grzegorz Stawowy.

Odpowiedzi udzieliła Monika Antoniuk.

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie **pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej", oznaczonej numerem 5 w Załączniku do Zarządzenia Nr 2606/2015 z dnia 28 września 2015 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej"(druk nr 507).**

Komisja w obecności 8 członków Komisji - 8 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymującym się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.** (*Opinia Nr 71/2015 z 19 października 2015r.*).

Ad.6

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej"(druk nr 508).

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej" przedstawiła Monika Antoniuk.

Do projektu uchwały nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 8 członków Komisji - 7 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymującym się”, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Junackiej"(druk nr 508).**

(*Opinia Nr 72/2015 z 19 października 2015r.*).

Ad.7

Prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Grzegórzki – Rejon ulicy Skrzatów”.

Agata Gorcowska – projektant planu dokonała prezentacji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Grzegórzki – Rejon ulicy Skrzatów”.

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Józef Jałocha, Włodzimierz Pietrus.

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Miasta, Maria Kaczorowska i Agata Gorcowska – projektanci planu.

Komisja w obecności 7 członków Komisji - 3 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Grzegórzki – Rejon ulicy Skrzatów”.**

(*Opinia Nr 73/2015 z 19 października 2015r.*).

Ad.8

Prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pychowice II”.

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pychowice II” omówiła Dorota Szlenk-Dziubek - projektant planu z Instytutu Rozwoju Miast.

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Jakub Kosek, Włodzimierz Pietrus, Aleksander Miszański, Wojciech Wojtowicz, Józef Jałocha oraz przedstawiciele mieszkańców Pychowic. Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Miasta, Bożena Kaczmarska -Michniak – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego, Dorota Szlenk – Dziubek.

Na zakończenie dyskusji ustalono, że w listopadzie odbędzie się spotkanie na terenie Pychowic.

Ad.9

Sprawy bieżące.

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad.10

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 21.30 zamknął posiedzenie.

Grzegorz Stawowy

Przewodniczący Komisji

Protokolowała:

Beata Czepiec